2023年福建体育单招报名须知详解
近日，福建省考试院发布了2023年普通高等学校运动训练、武术与民族传统体育专业招生文化考试考生须知。下面小编带领大家详细盘点一下相关信息，供大家参考。
考生须知
2023年普通高等学校运动训练、武术与民族传统体育专业招生文化考试将于6月6日-7日举行。为确保此次文化考试平安顺利进行，现将有关事项告知如下：
1.考生须于5月25日至6月5日，登录中国运动文化教育网的体育单招考试管理系统打印文化考试准考证（正、反两面均不得涂改或书写）。
2.请考生及时下载打印《2023年普通高等学校运动训练、武术与民族传统体育专业招生文化考试考生健康申明卡及安全考试承诺书》（见附件），并如实填写。同时，应通过闽政通APP申领“八闽健康码”。手机要在亮码后交给带队教师或家长，或存放在指定位置，不能带入考场。
3.考前14天内，建议考生不要离开我省，尽量减少不必要的跨省流动，避免去人群流动性较大的场所聚集。
4.来自重点疫情地区或有旅居史、境外返回、有境外人员接触史、体温异常或有疑似症状等情况的考生，考前14天在居住地有被隔离或曾被隔离且未做过核酸检测的考生，共同居住家庭成员中有上述情况的考生，以及考前14天的工作（实习）岗位属于医疗机构医务人员、公共场所服务人员、口岸检疫排查人员、公共交通驾驶员、铁路航空乘务人员的考生，须进行核酸检测。上述考生进入考点时，须携带考前7天内核酸检测阴性报告单（证明）。
5.请考生持本人准考证、有效身份证、考生健康申明卡及安全考试承诺书、“八闽健康码”等，佩戴口罩（建议不佩戴N95等透气性能较差的口罩），按规定的时间、地点参加考试。
6.请考生充分考虑交通、天气等因素，提早出行，避开高峰，避免迟到。建议考生提前至少30分钟抵达考点，并接受工作人员按规定进行的身份验证核查、身体健康检测。
7.请考生注意个人卫生和防护，乘坐公共交通工具时请全程佩戴口罩。入场、候考期间，服从现场工作人员管理及防疫组织安排，考生之间尽量保持1米以上距离，避免近距离接触交流。
8.请考生遵守考场纪律，诚信应考，不得将手机、手表等考试违禁物品带入考场。考生如不遵守考场规则，不服从考试工作人员管理，有违纪、作弊等行为的，将按照《中华人民共和国教育法》《国家教育考试违规处理办法》等进行处理，并将记入国家教育考试诚信档案；涉嫌违法的，将移送当地公安机关,按照《中华人民共和国刑法修正案（九）》及有关法规处理。
9.福州第十五中学考点，地址：福州市台江区五一南路44号。福州闽江学院附属中学考点，地址：福州市六一中路王庄大树兜巷35号。
推荐阅读：
1.体育单招为什么越来越难不建议报考 值不值得报考
2.高三单招是什么意思和统招的区别是什么 好统招的不同
3.河北省2024年高职单招二志愿填报时间是哪天 什么时候报考
4.河北省2023年单招十大类专业目录有哪些
5.上海市2024年体育单招考试时间安排 具体什么时间考试
6.2023四川体育单招文化考试时间及考点(单招考试须知)
7.重庆高职单招2023年高考报名人数有多少人
8.2023年山西水利职业技术学院单招招生计划(山西水利职业技术学院介绍)
9.2023山西老区职业技术学院单招招生计划是多少(山西老区职业技术学院介绍)
10.2023潍坊工程职业学院单招专业及招生计划表(潍坊工程职业学院简介)